ut  apparet  ac  presumitur  ex  mera  malevolentia,"  spread  damag- 
ing reports  about  Master  David  "quasi  inter  respondendum 

minus  recte  de  unitate  essentie  et  trinitate  personarum  in  divinis 

sensisset".  Desiring  to  "  vindicate  a  good  man's  innocence,"  and 
put  a  stop  to  malevolent  accusation,  Mair  summoned  through 
the  Bedellus  the  following  members  of  Faculty,  who  are  specially 
named  : — 

Thomas  Barclay,  rector  of  Navay  and  Rector  of  the  Uni- 
versity. 

Martin  Balfour,  "  in  utroque  jure  bac,  in  sacris  literis  doc," 
vicar  of  Monymaill   and  rector  of  Deneno,  Official 

principal. 

John  Wynrahame,  "  predicator  doctor  theologus,"  Subprior 
and  vicar  of  Dow. 

Alexander  Young,  "  in  sacris  literis  lie,"  Canon  Regular  and 
Principal  of  St.  Leonards. 

John  Annand,  "  multis  jam  annis  fidelissimus  divini  verbi 

predicator,"  Canon  Regular. 
John  Duncensoun,  "  in  sacris  literis  lie,"  Canon  Regular. 
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Thomas  Cunyngham,  "  in  sacris  literis  lie,"  Canon  Regular. 
Richard  Hylyerd,  "  fidelis  divinorum  misteriorum  interpres, 

insignis  theologus  doctor  Anglus  ". 
John  Thellidaff,  "predicator  et  theologus,  gardianus  con- 

ventus  fratrum  minorum  apud  S.A." 
John  Patersoun,  "  predicator  et  theologus,  vicarius  ejusdem 

conventus  ". 
Robert  Andersoun,  "  in  sacris  literis  bac." 

Alexander  Dik,  "  in  sacris  literis  bac." 
The  document  then  proceeds  :  "  Omnibus  congregatis  ac  juxta 

suos  gradus  qualitates  et  dignitates  sedentibus  et  silentio  vacan- 
tibus  prenominatus  magister  David  cum  illis  (quibus  decuit) 
reverentia  et  honore  in  medio  lare  stans  detecto  capite  contra 
dictam  sui  nominis  obfuscationem  cum  omni  humilitate  sic  est 

exorsus :  *  Dignissimi  et  prestantissimi  domini  mei,  quod  do- 
lenter  refero  et  referendo  doleo,  audio  meam  probitatem  (?)  ob 

id  quod  in  quodlibetis  velut  sub  pedago  ̂   discens  inter  deter- 
minandum  obiectis  argumentis  responderim  (licet  absque  re 

et  sine  causa)  multipliciter  esse  detractam.  Tum  inter  respon- 
dendum dilui  banc  obiectam  propositionem  deus  genuit  alium 

deum  negando  alietatem  in  divina  essentia  sive  in  deo  sed  dixi 

respondendo  quod  deus  ipse  genuit  aliam  personam  in  divinis 
(nempe  filium)  que  persona  filii  est  deus  itaque  denotetur  alietas 
persone  et  nullo  modo  deitatis  aut  divine  essentie  subiungendo 
distinctionem  inter  signa  alietatis  dicens  quod  signa  alietatis 
in  masculino  aut  feminino  que  communiter  designant  alietatem 
persone  ut  alia  sit  persona  patris  alia  filii  alia  spiritus  sancti  et 
rursus  hec  eadem  signa  in  neutro  que  designant  alietatem 
essentie  sed  una  est  essentia  (ut  plane  dixi)  in  tribus  personis 

divinitatis  sicut  scriptum  est  hi  tres  unum  sunt'  Hec  ubi 
disseruit  prefatus  magister  David  jussus  est  suum  repetere 

locum.  Interea  ut  preclari  hominis  sapientis  fame  consulere- 
mus  necnon  ut  de  cetero  detrectantium  ora  clauderemus  convo- 

cata  facultate  theologica  nos  Joannes  Maior  (qui  sacre  facultatis 

theologice  decanatus  officio  fungebamur)  prenominatos  omnes 

Sic. 

THE  COLLEGE  OF  ST.  LEONARD  223 

■et  singulos  dominos  ac  magistros  in  circuitu  assidentes  singil- 
latim  interrogavimus  an  predictus  magister  David  jam  tunc  in 
nostra  presentia  hec  eadem  verba  eandemque  propositionem  et 

sententiam  repetierat  que  et  quam  in  quodlibeticis  disputationi- 
bus  protulerat  atque  predixerat :  cui  nostre  interrogationi  una 

omnium  voce  simul  conventionaliter  congregatorum  ac  singil- 
latim  et  successive  responsum  est  ipsum  magistrum  David 
antedictum  eadem  tunc  verba  propositionemque  ac  sententiam 

ejusdem  repetiisse  que  prius  in  quodlibeticis  disputationibus 
reddiderat  atque  responderat  et  quod  utrobique  docte  pie  et 
catholice  singula  respondendo  dissolverat.  Iccirco  et  ob  id  nos 

Joannes  Maior  philosophus  atque  theologus  prefectus  collegii 
Sancti  Salvatoris  ac  decanus  theologice  facultatis  antedictus 
suadentibus  premissis  omnibus  notum  facimus  et  in  domino 
attestamur  ac  de  unanimi  consensu  assensu  et  deliberatione 

omnium  predictorum  insignium  virorum  decernimus  et  de- 
claramus  magistrum  David  antedictum  neque  tunc  in  nostra 

presentia  neque  prius  in  disceptationibus  quodlibeticis  neque 

determinando  neque  respondendo  a  vero  fidei  tramite  sive  theo- 
logorum  dictis  aliquatenus  recessisse  aut  in  aliquo  deviasse  sed 
omnia  docte  scite  bene  vere  et  catholice  dixisse  respondisse  et 
determinasse.  Proinde  nos  volentes  hominis  boni  bonum  nomen 

illesum  servare  de  consensu  et  assensu  sacre  facultatis  theologice 

magistrum  David  prefatum  integerrimi  nominis  ac  inviolate 
fame  fuisse  et  esse  manifestamus.  Quocirca  vos  omnes  et 

singulos  Christifideles  ad  quorum  notitias  he  nostre  litere  per- 
venerint  pietatis  zelo  exhortamur  in  domino  quatenus  sepefatum 
magistrum  David  tanquam  virum  bonorum  nominis  et  fame 

pium  catholicum  sanctum  atque  fidelem  divini  nominis  cultorem 

habeatis  et  recipiatis." 
These  "  literae  testimonials  "  are  signed  by  Mair,  Barclay,